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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Согласно член 396 од Законот за трговските друштва, 34-тата седница на Собранието на 

Акционери на ОКТА АД – Скопје, одржана на 23.04.2024 година, се прекина и истата ќе 

продолжи во вторник, 30.04.2024 година во 12.00 часот, во просториите на Друштвото 

на ул. 1 бр. 25, н. Миладиновци, Илинден, со истиот дневен ред. 

 


